Kính gửi: -  Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các thôn trong xã;

- Các cơ quan đơn vị đóng trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 2103/UBND – VHTT ngày 24/8/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Cẩm Thủy về việc Thông tin, tuyên truyền hưởng ứng các hoạt động Ngày

CĐS quốc gia năm 2023.

UBND xã yêu cầu Các ban, ngành, đoàn thể xã, Các thôn trong xã và Các cơ quan

đơn vị đóng trên địa bàn xã thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Nội dung tuyên truyền.

 - Thông tin, tuyên truyền các phong trào thi đua hưởng ứng Ngày CĐS quốc gia

năm 2023 trên địa bàn xã.

 - Phổ biến Thông điệp Ngày CĐS quốc gia năm 2023.

- Thông tin, tuyên truyền về Tháng 10-Tháng tiêu dùng số.

 2. Thời gian tuyên truyền: Từ 15/9/2023 đến hết 10/10/2023.

3. Giao công chức Văn hóa – xã hội:

Chỉ đạo Đài truyền thanh xã Thực hiện xây dựng tin bài về ngày chuyển đổi số

Việt Nam quốc gia năm 2023, tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh của xã. Đăng

tải tin bài trên trang cổng thông tin điện tử của xã. (gửi kèm tin, bài tuyên truyền đến các

thôn)

4. Các thôn trong xã: tổ chức tuyên truyền về ngày chuyển đổi số Việt Vam quốc

gia năm 2023, tuyên truyền trên hệ thống loa phát thanh của thôn đến cán bộ và nhân

dân trong thôn được biết.

Nhận được công văn Chủ tịch UBND xã yêu cầu các ban, ngành, đoàn thể xã, các

cơ quan đơn vị có liên quan và các thôn trong xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng VH &TT huyện  (B/c)

- TT Đảngủy – TT HĐND – TTUBND (B/c)

- Các ban, ngành, đoàn thể xã (T/h)

- Các cơ quan đơn vi  (T/h)

- Các thôn trong xã(T/h)

- Lưu VP,  VH

               KT.CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

               Hoàng Thị Hợp

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM TÂN
–––––––––––––––––––––––

   Số:         /UBND- VH TT

V/v   Thông tin, tuyên truyền hưởng

ứng các hoạt động Ngày CĐS quốc

gia năm 2023.

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
          –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

       Cẩm Tân, ngày       tháng        năm 2023

		hopht.camtan.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-24T16:18:42+0700

		camtan.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-25T09:31:32+0700

		2023-08-25T09:32:03+0700

		2023-08-25T09:32:23+0700